49. *Repetido: stabilidas.*

tris certis scienciis, citra tamen revocationem eorumcunque procuratorum nostrorum et per nos actenus constitutorum eis melioribus via, modo et forma, quibus de foro, racione, usu et consuetudine regni facere posemus et volemus, facimus, constituymus et ordinamus certos, veros, speciales et ad infrascripta generales procuratores, ychonomos, actores et negociorum nostrorum infrascriptorum gestores ac nuncios speciales et generales, ita tamen quod specialitas generalitati non deroguet nec e contra, videlicet magnificos viros dompnos Joannem Ortiz, scutiferum, et Martinum d'Aragues, maiorem etatis, infançones, havitatores dicte ville, absentes vel ut presentes, anbo simul et insolidum specialiter et expresse ad comparendum, interveniendum et interessendum pro nobis, nomine et vice dicti concilii et universsatis in curiis generalibus ultimo convocatis et congregatis in villa Montissoni per serenissimam et potentissimam dominam Germanam, divina miseracione regina Aragonum, locumtenentem generalem pro serenissimo domino Ferdinando, rege Aragonum et Castelle, nunc feliciter regnante, dantes et concedentes vobis dictis procuratoribus nostris et dicti concilii et unumquoque vestrum per se plenum, liberum, validum et francum posse ad comparendum, interessendum, interveniendum, ordinandum, concedendum, determinandum, concludendum et firmandum omnia et singula que in predictis curiis generalibus per serenitatem dicti locumtenenti generalis dicti domini regis, de et cum voluntate et assensu quatuor brachorum dicti regni, videlicet prelatorum, religiosorum [f. 262r] nobiliumque divitum et hominum mesnadareriorum, militum et infanconium ac procuratorum tam civitatum quam villarum et aliorumque locorum dicti regni in dictis curiis congregatis fuerunt tractata, ordinata, concessa, stabilita, determinata, conclusa et firmata et nichilominus ab omnibus predictis seu ipsorum parte, si oppertuerit et vobis dictis procuratoribus visum fuerit dissentiendum, contradicendum, retractandum et protestandum, et quamvis publica instrumenta et circa ea necessaria et oportuna faciendum fieri, faciendum et requirendum, et generaliter omnia et singula in predictis et circa ea faciendum, gerendum, tractandum, determinandum, concedendum, concludendum et firmandum que voni, veri, legitimi et indubitati procuratores ad talia vel similia legitime constituti facere possent et debent et que nos ipsi et dictum concilium faceremus et facere possemus, si perssonaliter adessemus, etiam si graviora vel duciora fuerint pro expresis et talia quod de sui natura aud alias mandatum exhigerent magis speciale quam presentibus est expressum, et sine quibus predicta comode expedire non balerent, promittentes in posse et manibus notarii publici infrascripti, tanquam publice et auctentice perssone, hoc a nobis pro vobis dictis procuratoribus nostris et altero nostrum legitime stipulanti et recipienti ratum, gratum, validum adque firmum, nunc et in perpetum havere id quidquid per dictos procuratores nostros et dicti concilii aud alterum vestrum in predictis et circa predicta cum eis incidentibus, dependentibus et emergentibus ac eisdem annexis et connexis erit interventum, tractatum, ordinatum, concesum, determinatum, conclusum, firmatum, contractum, requisitum, protestatum, factum, dictum, gestum, actum, dictum et alias comodolibet procuratum ac si a nobis nomine et vice dicti concilii perssonaliter id factum foret et illud nullo tempore [f. 262v] revocare sub omnium et singulorum vonorum, mobilium et inmovilium, havitorum et havendorum, uvique obligationem.